

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 17-100 Bielsk Podlaski ul. Studziwodzka 37 www.pkbielsk.pl
Zarejestrowana w Sądzie Rejestrowym w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS 0000064444; NIP 543-020-04-31; REGON 000151696; Kapitał Zakładowy 21.699.500 zł

tel./fax 085 730-29-23; 730-23-22; 730-27-87; e-mail: sekretariat@pkbielsk.pl

Nasz znak: TDP.I.07/100/2013
data: 25.07.2013 r.

do wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego samochodu śmieciarki”

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE ZAPISÓW SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z póź. zm.), Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. jako Zamawiający, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące zapisów SIWZ:

PYTANIE Nr 23:

Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że podatek Vat, oraz opata wstępna płatne będą w dniu podpisania umowy leasingowej, najpóźniej w terminie 7 dni od daty zawarcia umowy leasingowej zgodnie z zasadami leasingu finansowego. Raty leasingowe płatne będą zgodnie z harmonogramem finansowym stanowiącym integralną część umowy leasingowej, termin podany w harmonogramie jest terminem ostatecznym w jakim środki stanowiące zapłatę poszczególnej raty powinny znaleźć się na rachunku bankowym Wykonawcy. Każda płatność zostanie poprzedzona wysłaniem do Zamawiającego z 21 dniowym wyprzedzeniem noty księgowej opiewającej na wartość każdej z poszczególnych rat.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 23:

Zgodnie z Rozdziałem 3 SIWZ, pkt B Warunki finansowe dotyczące leasingu operacyjnego, ppkt 2: Opłata inicjalna w wysokości 10% ceny nabycia pojazdu przez Wykonawcę (leasingodawcę) płatna w ciągu 7 dni od daty dostarczenia przedmiotu leasingu do Zamawiającego.

Zgodnie z Rozdziałem 21 SIWZ pkt 5 lit c) i d) Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, sporządza i przedkłada do akceptacji Zamawiającemu umowę oraz harmonogram, stanowiący załącznik o umowy.

PYTANIE Nr 24:

Opłaty za rejestrację pojazdu oraz za podatek drogowy nie można wliczyć w cenę oferty. Zgodnie z przepisami płatność tych opłat leży po stronie Zamawiającego na podstawie Re faktury wystawionej przez Wykonawcę. Proszę zatem o taką zmianę SIWZ gdzie wartość opłaty za rejestrację pojazdu oraz za podatek drogowy nie stanowią części składowej ceny oferty, natomiast stanowią odrębne opłaty płatne przez Zamawiającego na podstawie Re faktury.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 24:

Opłaty za rejestrację pojazdu i podatek drogowy Zamawiający będzie ponosić na podstawie refakturowania lub w formie faktury VAT.

PYTANIE Nr 25:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się aby integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji, zgodnie z której postanowieniami, jeżeli Zamawiający złoży wniosek o wykonanie niestandardowej obsługi umowy lub też jeżeli Zamawiający spóźniał się będzie z płatnościami to obowiązany będzie do zapłaty określonych w tabeli opłat i prowizji opłat. Opłaty te wystąpić mogą tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 25:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE Nr 26:

Czy Zamawiający dopuszcza prawo cesji z umowy leasingowej na rzecz instytucji zajmującej się egzekucją wierzytelności dla Wykonawcy. Wykonawca nie prowadzi w ramach swoich czynności takich działań i zleca je innej firmie, taki też zapis przewidziany jest w umowie leasingowej i na innych warunkach Wykonawca nie może złożyć oferty.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 26:

Nie.

PYTANIE 27:

Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że w SIWZ nastąpiła oczywista omyłka i , że Zamawiający oczekuje otrzymania przy przekazaniu sprzętu dostarczenia dokumentu będącego kopią karty pojazdu. Zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami oryginał karty pojazdu znajdować się powinien u właściciela pojazdu. Przy umowie leasingu to Leasingodawca jest właścicielem pojazdu a leasingobiorca (w tym wypadku Zamawiający) jest osobą korzystającą ze sprzętu do czasu zakończenia umowy i jego wykupienia.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 27:

Zamawiający wyraża zgodę na wydanie karty pojazdu poświadczonej za zgodność z oryginałem, tym samym zmienia odpowiedź na pytanie Nr 8 udzieloną w dniu 24.07.2013 r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Z uwagi na ich zakres i charakter nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Proszę o przesłanie w dniu dzisiejszym faksem (85 731-82-10) lub e-mailem (pk@pkbielsk.pl; przetargi@pkbielsk.pl), potwierdzenia, iż otrzymali Państwo niniejsze pismo i jest ono czytelne.

Zatwierdził:

PREZES ZARZĄDU

inż. Jan Ostaszewicz